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Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Et flertal i Økonomiudvalget har på sit møde den 8. november 2022 indstillet til 

kommunalbestyrelsen, ”…at der gives yderligere anlægsbevilling og rådighedsbeløb finansieret af 

den strategiske pulje under Økonomiudvalget på 0,180 mio. kr. til projektering af to ekstra lokaler 

på Glesborg Skole, under forudsætning om at den faglige kvalitetssikring finder sted ved Børne- og 

Ungdomsudvalgets møde den 17. november 2022, og at projektet kan gennemføres i 2022.” 

 

Forvaltningen har efter økonomiudvalgets møde rettet henvendelse til den totalrådgiver, der er 

tilknyttet anlægsprojektet vedrørende etablering af de to nye klasselokaler på Glesborg Skole, som 

tidligere er besluttet. Totalrådgiveren har bekræftet, at projekteringen til og med fasen 

”Myndighedsprojekt” af yderligere 2 ekstra klasselokaler, 1 multirum, 4-6 toiletter samt gangareal 

på Glesborg Skole kan gennemføres i 2022. 

 

Forvaltningen bemærker, at anlægsforslag A318 til budget 2023 omhandler etablering af yderligere 

2 klasselokaler og toiletter i tilknytning til planlagt tilbygning på Glesborg Skole. Det fremgår af 

anlægsforslaget, at udgiften til at etablere yderligere 2 klasselokaler og toiletter på daværende 

tidspunkt blev vurderet til at udgøre 7,5 mio. kr., mens udgiften til etablering af yderligere 2 

klasselokaler, toiletter og depot/multirum blev vurderet til at udgøre 9,0 mio. kr. Anlægsforslag 

A318 er vedlagt som bilag til orientering. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen har sammenhæng med anlægsprojektet vedrørende etablering af to nye klasselokaler på 

Glesborg Skole. 

Økonomiske konsekvenser 

Udgiften til projekteringen af to ekstra lokaler på Glesborg Skole i 2022 udgør 0,180 mio. kr., som 

finansieres af den strategiske pulje under Økonomiudvalget. 
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Indstilling 

Konstitueret Velfærdsdirektør indstiller, at der i 2022 udføres projektering af 2 yderligere 

klasselokaler, 1 multirum, 4-6 toiletter og gangareal på Glesborg Skole frem til og med fasen 

”Myndighedsprojekt”, under forudsætning af at Kommunalbestyrelsens den 15. november 2022 

godkender Økonomiudvalgets indstilling. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 17-11-2022 

Godkendt. 

 

Børne- og Ungdomsudvalget gør opmærksom på, at prioritering af anlægsforslag foregår i 

budgetforhandlingerne. 
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